АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июнь 2024 й                                      №29                                      10 июня 2024 г
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №29 от 30.09.2015 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
       Рассмотрев Экспертное заключение от 15.05.2024г. НГР RU03011805201500010, в целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования в соответствие с Федеральным законодательством, согласно  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:
      1. Отменить постановление № 29 от 30.09.2015г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов».
      2. Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан данное постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                 Н.Н. Маковеева